
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №289 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол  №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 289 д

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13512385 1347258 Адамчук Ірина Ігорівна
54417451 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115505 Агрономія 156,740

2 13504199 1347258 Алексійчук Кирил Ігорович
54447480 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190184 Агрономія 144,840

3 13666138 1347258 Бабій Даніел Олександрович
54634875 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027578 Агрономія 145,709

1



4 13735582 1347258 Бадрак Володимир Андрійович
54640911 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286331 Агрономія 144,840

5 13492090 1347258 Басістий Олександр Олександрович
54677572 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125393 Агрономія 167,348

6 13646803 1347258 Бойко Денис Сергійович
54830976 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247754 Агрономія 143,742

7 13647022 1347258 Бондарєва Анастасія Максимівна
54632526 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149045 Агрономія 152,456

8 13771893 1347258 Валько Василь Васильович
51970888 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 173,672

9 13479832 1347258 Варга Ілля Григорович
55066684 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011024 Агрономія 150,144

10 13422919 1347258 Вигодянський Максим Михайлович
54644494 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201709 Агрономія 144,840

11 13692787 1347258 Волос Олександр Сергійович
54644484 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222412 Агрономія 131,716

12 13479375 1347258 Ганзій Олег Олексійович
54633928 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309207 Агрономія 153,038

13 13865397 1347258 Герасимчук Олександр Валерійович
50128424 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339393 Агрономія 143,663

2



14 13832342 1347258 Горбатюк Станіслав Олександрович
54645169 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063291 Агрономія 145,075

15 13887378 1347258 Грищишен Владислав Юрійович
54766856 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120450 Агрономія 147,069

16 14020331 1347258 Даценко Іван Олегович
54633997 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194431 Агрономія 158,222

17 13790134 1347258 Дубчак Костянтин Олександрович
54646906 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095605 Агрономія 145,154

18 13826935 1347258 Жук Дмитро Васильович
54643761 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050459 Агрономія 162,023

19 13824603 1347258 Загуровський Олексій Олегович
54669470 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264561 Агрономія 149,804

20 13424996 1347258 Залюбівський Ярослав Вікторович
54638033 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038352 Агрономія 145,316

21 13563104 1347258 Заяць Роман Богданович
54970146 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183148 Агрономія 186,320

22 13657450 1347258 Кирик Дмитро Андрійович
54664272 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085923 Агрономія 149,396

3



23 13575737 1347258 Кирилюк Богдан Олександрович
54643551 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159122 Агрономія 174,556

24 13597575 1347258 Кишко Олександр Олександрович
55103576 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275829 Агрономія 147,031

25 13411324 1347258 Кіба Ксенія Олександрівна
54551734 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034616 Агрономія 145,154

26 13698202 1347258 Ковальова Катерина Сергіївна
54632519 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052932 Агрономія 182,882

27 13430693 1347258 Компан Дмитро Ігорович
54664021 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117302 Агрономія 146,608

28 13426796 1347258 Кондратюк Каріна Олегівна
54628548 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063769 Агрономія 146,017

29 13442971 1347258 Кордонський Максим Віталійович
54644036 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026933 Агрономія 149,396

30 14184041 1347258 Костюк Олег Ігорович
52681822 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 153,136

31 13491046 1347258 Кошова Олеся Олегівна
54635214 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112791 Агрономія 143,820

4



32 13896607 1347258 Лазоренко Тетяна Романівна
54416522 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082841 Агрономія 147,288

33 14177081 1347258 Лис Вікторія Леонідівна
53571633 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279761 Агрономія 153,306

34 13775042 1347258 Лисак Максим Григорович
54904019 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013199 Агрономія 145,154

35 13712554 1347258 Лукіянчук Антоній Віталійович
54638025 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069097 Агрономія 151,902

36 13422184 1347258 Лукіянчук Іван Андрійович
54638002 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113955 Агрономія 131,000

37 13971439 1347258 Марківська Уляна Русланівна
54632573 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239561 Агрономія 152,184

38 13914338 1347258 Марценюк Сергій Сергійович
54646601 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104061 Агрономія 161,317

39 14024774 1347258 Михайленко Роман Олегович
54634800 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029195 Агрономія 145,369

40 13978155 1347258 Михальченко Владислав Вікторович
54626284 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112565 Агрономія 153,340

5



41 13629233 1347258 Міщенко Володимир Олегович
54632604 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141404 Агрономія 155,871

42 13413138 1347258 Ніколайчук Олег Русланович
54663938 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111649 Агрономія 144,568

43 13620805 1347258 Олександрович Тетяна Віталіївна
54633956 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243222 Агрономія 153,944

44 13424834 1347258 Остапчук Євген Олександрович
54644444 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072732 Агрономія 144,605

45 13443389 1347258 Пеньковський Роман Віталійович
54664188 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087836 Агрономія 154,020

46 13815922 1347258 Петришен Сергій Юрійович
46235869 BH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316666 Агрономія 143,867

47 13790505 1347258 Полозюк Андрій Сергійович
54644192 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110411 Агрономія 145,308

48 13695466 1347258 Похвата Богдан Сергійович
54645284 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271105 Агрономія 145,724

49 13465610 1347258 Пугайчук Олексій Миколайович
45006059 TM 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 158,100

50 13617422 1347258 Радомський Максим Анатолійович
54639342 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112575 Агрономія 147,424

6



51 13831126 1347258 Рига Владислав Андрійович
54644485 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082834 Агрономія 149,391

52 13699856 1347258 Руденко Богдан Сергійович
54632749 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057770 Агрономія 146,336

53 13863864 1347258 Савіцький Владислав Михайлович
54645185 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076062 Агрономія 146,336

54 13454815 1347258 Складаний Андрій Віталійович
54643519 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159145 Агрономія 148,784

55 13854704 1347258 Скрід Микола Сергійович
54623724 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095295 Агрономія 144,092

56 13692145 1347258 Сліпун Богдан Васильович
54645523 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067887 Агрономія 146,472

57 13661779 1347258 Сліпчук Юлія Валеріївна
54633621 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216648 Агрономія 156,136

58 13762194 1347258 Слободянюк Дмитро Миколайович
54634585 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019150 Агрономія 161,311

59 13842322 1347258 Сорочинський Дмитро Олександрович
51279875 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0317043 Агрономія 144,024

60 13697204 1347258 Табашнюк Василь Анатолійович
42261578 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 157,012

7



61 13664551 1347258 Томашенко Максим Андрійович
54639361 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134031 Агрономія 154,088

62 13483060 1347258 Усатий Костянтин Володимирови
ч

54766862 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110284 Агрономія 146,948

63 13655203 1347258 Фаріонік Владислав Сергійович
54096301 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0222476 Агрономія 143,820

64 13806138 1347258 Цабак Андрій Ігорович
54636921 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203084 Агрономія 150,254

65 13979700 1347258 Шаляревич Максим Михайлович
54766894 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113077 Агрономія 144,840

66 13893822 1347258 Шевчук Дарина Дмитрівна
54647665 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150612 Агрономія 161,273

67 13472386 1347258 Шемчук Софія Романівна
54664005 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076763 Агрономія 150,756

68 13517893 1347258 Шестопалько Максим Миколайович
54644510 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192621 Агрономія 143,548

69 13664501 1347258 Шлапак Максим Вадимович
54450086 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205882 Агрономія 145,154

8



70 13579235 1347258 Янковський Богдан В`ячеславович
54636809 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210940 Агрономія 147,333

71 13795154 1347258 Ярославський Віктор Васильович
54643193 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261880 Агрономія 145,232

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 289 д

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13863821 1348522 Бондар Тігран Тімурович
54633342 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080164 Захист і 
карантин 
рослин

146,645

2 13836346 1348522 Бубела Дмитро Віталійович
54633790 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117762 Захист і 
карантин 
рослин

143,480

3 13409310 1348522 Корнійчук Микола Олександрович
54628479 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086391 Захист і 
карантин 
рослин

152,058

10



4 13760147 1348522 Польовий Олександр Романович
54628503 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097265 Захист і 
карантин 
рослин

142,722

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 289 д

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13697588 1330997 Гончарук Антон Андрійович
53588508 BH 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034023 Садівництво та 
виноградарство

144,840

2 13700639 1330997 Лисенко Максим Денисович
54646532 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057945 Садівництво та 
виноградарство

143,140

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №290 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 290 д

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13480448 1333797 Берещук Жанна Петрівна
54646873 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134913 Екологія 145,536

2 13898953 1333797 Бояльська Дар`я Петрівна
54640094 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121941 Екологія 148,107

3 13467395 1333797 Чемес Анастасія Вікторівна
54633496 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164054 Екологія 146,786

1



4 13784429 1333797 Яцкова Дарія Іванівна
54677504 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271920 Екологія 148,308

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 290 д

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425891 1334090 Монастирськи
й Андрій Віталійович

54645262 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166770 Лісове 
господарство

151,829

2 14017060 1334090 Павленко Дмитро Денисович
54641471 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202341 Лісове 
господарство

145,982

3 14004858 1334090 Ремезовська Марія Олександрівна
54846327 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301854 Лісове 
господарство

144,160

3



4 13922140 1334090 Решетов Богдан Миколайович
54643836 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028218 Лісове 
господарство

143,333

5 13827536 1334090 Черніков Сергій Вікторович
013016 MЛ 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308437 Лісове 
господарство

146,350

6 13605198 1334090 Яроменко Дмитро Анатолійович
53867968 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0200591 Лісове 
господарство

153,556

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 290 д

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13422959 1347930 Васильєва Катерина Юріївна
54633406 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072365 Садово-паркове 
господарство

148,634

2 13598599 1347930 Григорук Тетяна Миколаївна
54637969 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114055 Садово-паркове 
господарство

147,934

3 13440874 1347930 Дудник Олександра Олегівна
54633905 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063903 Садово-паркове 
господарство

161,534

5



4 13496691 1347930 Зосієнко Тетяна Миколаївна
54624303 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129302 Садово-паркове 
господарство

152,037

5 13666012 1347930 Мазур Дар`я Володимирівна
54645514 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123173 Садово-паркове 
господарство

145,760

6 13453015 1347930 Шеремета Андрій Анатолійович
54640940 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203306 Садово-паркове 
господарство

149,222

7 14115556 1347930 Яковенко Вероніка Олександрівна
54632640 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032190 Садово-паркове 
господарство

149,147

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №291 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 291 д

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14192328 1300574 Гапоненко Максим Геннадійович
49982963 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0483543 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,576

2 13947616 1300574 Головченко Артем Олександрович
54643290 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218062 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,417

3 13619903 1300574 Кристофоров Вадим Олександрович
54644170 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141568 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,016

1



4 13862676 1300574 Овчаренко Максим Сергійович
54584072 BH 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313384 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,590

5 13582486 1300574 Підлуцький Юрій Русланович
54636020 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031282 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,310

6 14140626 1300574 Савченко Артур Богданович
53574265 BH 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0319729 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,411

7 14128636 1300574 Скопчак Артур Андрійович
54625198 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158138 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,000

8 13895955 1300574 Турчик Іван Васильович
53868194 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016325 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,417

9 14011963 1300574 Чернієвський Олександр Русланович
54646388 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220840 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,655

10 13529651 1300574 Шмалій Євгеній Олександрович
53574277 BH 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0273988 Галузеве 
машинобудуван
ня

163,200

11 14085845 1300574 Шугайло Денис Павлович
54636743 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029735 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,735

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 291 д

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14043841 1334979 Андрійчук Віталій Валерійович

54638029 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039803 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,333

2 13422114 1334979 Германовський Максим Олександрович

54584466 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004306 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,030

3



3 14041189 1334979 Кірічук Максим Юрійович

54635997 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243008 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,485

4 13867219 1334979 Козак Ілля Олександрович

54646557 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101820 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,695

5 13689168 1334979 Корсун Олександр Олегович

54628516 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289121 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,330

6 13884165 1334979 Косюк Євгеній Андрійович

54633602 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081094 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,800

7 13646686 1334979 Кравець Ростислав Сергійович

54646895 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090398 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,667

8 13880428 1334979 Ліщук Денис Олександрович

54644165 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086149 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,030

4



9 13763928 1334979 Притолюк Максим Віталійович

54639529 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112436 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

170,085

10 13413348 1334979 Сокольвяк Євгеній Анатолійович

54644396 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075064 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,955

11 13793710 1334979 Соловей Максим Вадимович

54647418 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179435 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,600

12 13423698 1334979 Ходаківський Артем Валерійович

54638039 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023283 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,180

13 13602049 1334979 Цвілюк Максим Богданович

54626346 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089014 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

156,485

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 291 д

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13519551 1344958 Білий Вадим Андрійович
54636956 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052377 Агроінженерія 142,800

2 13829087 1344958 Бондар Тарас Вікторович
54655643 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158308 Агроінженерія 141,893

3 13733342 1344958 Вальчук Олександр Дмитрович
55015044 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142329 Агроінженерія 159,120

6



4 13713637 1344958 Гевко Ілля Олександрович
54633887 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169051 Агроінженерія 145,860

5 13905577 1344958 Горбатюк Артур Анатолійович
54454825 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057849 Агроінженерія 144,526

6 13433458 1344958 Діденко Антон Романович
54639092 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029048 Агроінженерія 144,448

7 13538259 1344958 Доможиров Владислав Вадимович
54583725 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249555 Агроінженерія 143,684

8 13465415 1344958 Крижов Вадим Миколайович
54622200 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231102 Агроінженерія 145,860

9 13746591 1344958 Лановик Андрій Олегович
53197060 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0266686 Агроінженерія 146,982

10 13723546 1344958 Леонов Іван Ігорович
54640842 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086911 Агроінженерія 147,743

11 13695176 1344958 Маліцький Олег Олександрович
53562811 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0215165 Агроінженерія 146,676

12 13501728 1344958 Пляшко Владислав Олександрович
54643307 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103192 Агроінженерія 143,820

7



13 13614396 1344958 Сапун Валентин Іванович
54677447 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027699 Агроінженерія 142,868

14 13686109 1344958 Соляр Олег Дмитрович
54639353 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113064 Агроінженерія 145,860

15 13655523 1344958 Стецюк Олексій Олександрович
54638731 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028944 Агроінженерія 145,633

16 13909933 1344958 Цегельний Владислав Олександрович
54639376 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258101 Агроінженерія 160,846

17 14073659 1344958 Яцишен Артем Олегович
54646216 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093962 Агроінженерія 146,812

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №292 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 292 д

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13544561 1329272 Бондар Анастасія Євгенівна
54643988 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063231 Харчові 
технології

144,750

2 13493771 1329272 Дончак Тамара Юріївна
54637973 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136382 Харчові 
технології

146,064

3 13931390 1329272 Єрчик Іван Петрович
55129166 TE 22.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології

164,050

1



4 13735736 1329272 Карпунь Євгенія Олександрівна
54441265 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121117 Харчові 
технології

153,170

5 13841083 1329272 Колногозюк Марія Андріївна
54632781 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243676 Харчові 
технології

146,154

6 13517562 1329272 Колосова Єлизавета Олександрівна
54642698 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145128 Харчові 
технології

144,134

7 13669809 1329272 Мороз Євгенія Петрівна
54645087 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181255 Харчові 
технології

157,845

8 13840473 1329272 Павлюк Дар`я Костянтинівна
54780091 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003481 Харчові 
технології

150,960

9 13552719 1329272 Переверзєва Вікторія Русланівна
54645055 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183664 Харчові 
технології

152,830

10 13698430 1329272 Полєвода Марк Юрійович
54633492 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197588 Харчові 
технології

144,369

11 13515478 1329272 Свистун Альона Олександрівна
54647474 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095058 Харчові 
технології

147,050

12 14064428 1329272 Тимошенко Євген Юрійович
54628554 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045152 Харчові 
технології

142,500

2



13 14012889 1329272 Фомін Богдан Володимирови
ч

52683318 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0324046 Харчові 
технології

146,488

14 13835835 1329272 Форзун Богдан Віталійович
54646034 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270845 Харчові 
технології

144,330

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 292 д

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13513688 1302056 Бомко Вероніка Владиславівна

54628676 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127649 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,314

2 14007057 1302056 Грушко Антон Русланович

54633188 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025619 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,629

4



3 13949868 1302056 Добращук Анастасія Андріївна

54636889 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211881 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,344

4 13693272 1302056 Наавгуст Богдан Петрович

54635815 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102254 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,863

5 13865620 1302056 Нагорний Богдан Юрійович

54639550 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139498 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,898

6 13826539 1302056 Паучек Василина Юріївна

54599077 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121723 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,016

7 13837878 1302056 Педоренко Анастасія Миколаївна

54634816 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031978 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,800

8 13821746 1302056 Цимбал Ліза Дмитрівна

54626326 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089143 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,037

9 13777270 1302056 Шевченко Божена Сергіївна

54402846 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181881 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,940

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №293 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 293 д

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13903188 1346236 Верба Яна Віталіївна
54632538 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

169,417

2 13828531 1346236 Самбулова Анастасія Артемівна
54803421 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145615 Облік і 
оподаткування

143,040

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №294 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 294 д

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14195913 1300370 Романовська Анастасія Іванівна
54646225 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137009 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльніcть

135,704

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №295 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 295 д

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13619621 1348912 Сергєєнко Вікторія Костянтинівна
54928098 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223253 Менеджмент 139,760

2 13621981 1348912 Сіманюк Анна Віталіївна
54632659 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182352 Менеджмент 146,880

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 295 д

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13977706 1291327 Єренкова Олександра Олексіївна
54957355 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167989 Маркетинг 133,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №102 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 102 м

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13722535 1386295 Васильєва Олександра Андріївна
54704672 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108768 Ветеринарна 
медицина

161,300

2 13421183 1386295 Дириглазова Ірина Юріївна
29646611 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0050514 Ветеринарна 
медицина

152,120

3 14048672 1386295 Магельницька Дарина Олександрівна
53136696 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0259606 Ветеринарна 
медицина

154,800

1


